平成２９年１１月６日

保 護 者 様

練馬区立中村西小学校

校長   神 永 武 志

就学時健康診断を欠席された方へのお知らせ

 平成３０年４月からのお子様の小学校ご入学へ向けて、中村西小学校では先日、就学時健康診断

を実施いたしましたが、お子様が当日、ご欠席でしたので、ご連絡いたします。

 就学時健康診断は、ご入学へ向けて大切なものです。下記のとおり受診くださいますようよろし

くお願いいたします。

記

１ 補充検査   下記の日程において、当校で補充検査を行います。

         当校で行う補充検査は、知能検査・視力検査・聴力検査・学校面談となります。

お子さんと共に来校してください。

         ※ 欠席となる場合は必ずご連絡ください。

 日 時   平成２９年１１月２０日（月） 午後３時から

場 所   中村西小学校 保健室（校舎１階）

持参物   ① 練馬区教育委員会から送付された書類

・就学通知書  ・就学時健康診断票

・進路調査書

② 筆記用具

③ スリッパまたは上履き（保護者用・お子さん用）

④ くつを入れるビニール袋

※ 当校での補充検査以外に、学校医の医院での健診も必要となります。

なるべく当日までに、就学時健康診断票を持って、学校医の医院（裏面に記載）にて

健診を受けて来てください。

診断料は平成３０年１月１５日までは無料となります。

２ 私・国立の小学校にご入学予定の場合、またはお引越しの予定（引っ越した）場合は、当校ま

でご連絡ください。

３ 連絡先

練馬区立中村西小学校  電話 ３９９０－４２３７ 副校長 伊藤 雄一

練馬区立中村西小学校  学校医

 内科  手塚内科医院  練馬区中村南３－１５－２☎３９９０－９９７０

          眼科  中村橋眼科医院 練馬区中村北４－２―３ ☎３９９０－８２００

          耳鼻科 加藤医院    練馬区中村北４－９－３ ☎３９９０－０２４０

 （加藤耳鼻咽喉科）

          歯科  金川歯科医院   練馬区中村北 4－20－16 ☎３９９９－２２３０

※ 受診に際しましては、事前に「就学時健康診断で来院する」旨を、医院にお電話でお伝

えください。また、休診日等についても、あらかじめご確認ください。